

# Årsredovisning

för

## Cabowa AB

556917-0037

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cabowa AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Huddinge den 28 juni 2023

  
Bo Wallberg

# Årsredovisning

för

## Cabowa AB

556917-0037

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen för Cabowa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2012, bolaget äger och förvaltar aktier. Bolaget ändrade verksamhet under 2021 och är även nu konsult inom sjöfart och landtransporter. Bolaget ägs till 100% av Bo Wallberg.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettomsättning	100	1 850	0	0
Resultat efter finansiella poster	5 083	6 642	6 958	3 301
Soliditet (%)	79	95	97	0

Nettomsättningen har minskat med 95% mot fg år pga färre uppdrag under 2022.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 312 896	6 300 569	9 663 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 000 000		-6 000 000
Balanseras i ny räkning		6 300 569	-6 300 569	0
Årets resultat			5 067 746	5 067 746
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 613 465</b>	<b>5 067 746</b>	<b>8 731 211</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 613 465
årets vinst	5 067 746
	<b>8 681 211</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	2 681 211
	<b>8 681 211</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

99 999

1 849 999

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**99 999**

**1 849 999**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-24 900

-19 025

**Summa rörelsekostnader**

**-24 900**

**-19 025**

**Rörelseresultat**

**75 099**

**1 830 974**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

5 008 000

4 800 000

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

11 350

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

274

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-159

-337

**Summa finansiella poster**

**5 008 115**

**4 811 013**

**Resultat efter finansiella poster**

**5 083 214**

**6 641 987**

**Resultat före skatt**

**5 083 214**

**6 641 987**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-15 468

-341 418

**Årets resultat**

**5 067 746**

**6 300 569**

**Balansräkning** Not 2022-12-31 2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	2	1 936 350	1 936 350
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 936 350</b>	<b>1 936 350</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 936 350</b>	<b>1 936 350</b>

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		4 800 000	5 925 000
Övriga fordringar		261 412	323 968
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 061 412</b>	<b>6 248 968</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		3 988 196	2 000 534
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 988 196</b>	<b>2 000 534</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 049 608</b>	<b>8 249 502</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 985 958</b>	<b>10 185 852</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2023071215712

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 613 465

3 312 896

Årets resultat

5 067 746

6 300 569

**Summa fritt eget kapital**

**8 681 211**

**9 613 465**

**Summa eget kapital**

**8 731 211**

**9 663 465**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

218 715

289 799

Övriga skulder

2 026 032

222 588

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**2 254 747**

**522 387**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 985 958**

**10 185 852**

2023071215713

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Utdelning från dotterbolaget har anteciperats.

<b>Not 2 Andelar i koncernföretag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 936 350	2 125 000
Avyttringar	0	-188 650
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 936 350</b>	<b>1 936 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 936 350</b>	<b>1 936 350</b>

Stockholm datum enligt min digitala signering

Bo Wallberg  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt min digital signering

Magnus Wallenius  
Auktoriserad revisor

2023071215715



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
28.06.2023 14:29

SENT BY OWNER:  
Magnus Wallenius • 27.06.2023 17:09

DOCUMENT ID:  
rk-zlU\_Ydn

ENVELOPE ID:  
HyDqo\_\_n-rk-zlU\_Ydn

DOCUMENT NAME:  
Cabowa ÅR 22-12.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Bo Roland Wallberg bo.wallberg@tanktrp.se	Signed	28.06.2023 11:40	eID	Swedish BankID (DOB: 1957/06/01)
	Authenticated	28.06.2023 11:39	Low	IP: 217.213.139.54
2. MAGNUS WALLENIUS magnus.wallenius@certe.se	Signed	28.06.2023 14:29	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/09/09)
	Authenticated	28.06.2023 14:29	Low	IP: 158.174.191.86

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
